
ZARZĄDZENIE NR 0050.2005.2014.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

 
w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad placówkami 

opiekuńczo-wychowawczymi działającymi na terenie Miasta Jelenia Góra. 

 
 
Na podstawie art. 38 b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 135 ze zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. 

poz.595 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Upoważniam Pana Pawła Domagałę - Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miasta 

Jelenia Góra do sprawowania kontroli nad placówkami opiekuńczo-wychowawczymi 

działającymi na terenie Miasta Jelenia Góra. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miasta 

Jelenia Góra. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

          
 
 
 
z up. PREZYDENTA MIASTA 

             JELENIEJ GÓRY 
 
Mirosława Dzika 

   Zastępca Prezydenta Miasta 
 
   
 


